
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
21 .12.2020 № 49

с. Поспелиха

О досрочном прекращении 
полномочий депутата по 
трехмандатному 
избирательному округу № 5 
Пучковой О.Ю.

В соответствии с п.5 ч.Ю ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» о досрочном прекращении полномочий депутата по 
трехмандатному избирательному округу № 5 Поспелихинского районного 
сельского Совета депутатов и в соответствии со ст. 40 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального 
образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского 
района Алтайского края, Поспелихинский Центральный сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Поспелихинского 
Центрального сельского Совета депутатов Ольги Юриевны Пучковой по 
трехмандатному избирательному округу № 5.

2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Л. А. Переверзева


